
 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 1 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077 
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077 

 
Zápis č. 10/2013 z výborové schůze TJ Sokol Příbram ze dne 10. 12. 2013 

 
 
Přítomni: I. Balík, B. Chrastinová, J. Čermáková, J. Chrastinová, S. Chrastina st., J. 

Kotlan, M. Hummelová, K. Ptáčková, I. Rozmajzlová, Z. Sauerová, F. Siřínek, 
L. Trojanová,  M. Kleibauerová, J. Stehlíková 

Omluveni: J. Hassmann, S. Kačer, J. Mudrová, V. Chrastinová, S. Chrastina ml. 
 

 
Starosta: - do 10. ledna příspěvky do brožury 
 - ráz šibřinek - „džungle“ 
 - PROBĚHLÉ AKCE 
 - výlet organizovaný M. Hummelovou 
 - ISŠ - akce „Anděl“ tvůrčí akce s vánoční tématikou 
 - ples Oxygenu - pěkný 
 - Mikulášská - (poděkování patří všem aktérům za skvělé zvládnutí) 
 - Mikulášská nemocnice 
 - Doosan 
 - Meteor 
 - Mochán 
 - ČEKÁ NÁS 
 - Disa 
 - vánoční závody 14.12. (holky) a 15.12. (kluci) 
 - mezi svátky - opravy 
 
Hospodářka: - seznámila se stavem finančních prostředků na běžném účtu a 

v pokladně, se stavem závazků a pohledávek 
 
Místostarostka: -  
 
Náčelnice: - turnaj ve florbale 
 - župní doškolení v Horoměřicích (z. Sauerová, L. Češková) - MUDr. 

Jelen - 1. pomoc, Monika Sadílková - předváděčka švihadel, hry, 
aerobic pro děti, ... hezké, přínosné 

 - 16. 11. - kluci TG v Písku - 1. 
 - 17.11. kluci v Brně - 5., holky 1. a 2. 
 - turistický výlet 
 - Mikulášská - poděkování čertovi, Mikuláši, Andílkovi. Čert Ondra má 

strašidelnou masku, není to nutné. Příště bez strašení. 
 - balíčků 270 a nic nezbylo, vybralo se přes 4 000 Kč na dobrovolném 

vstupném 
 - posezení - 21 dospělých a mládeže 
 - v Sokolíku je zájem  o pronájem ze strany speciální školky 
 - 18. 1. plavání v Hořovicích  
 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 2 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077 
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077 

 
B. Chrastinová:  - 17. 11. TG Brno - kluci 5., holky 1., holky 2. 
 - 23. 11. Kraj v Příbrami - asi 80 závodnic 
  - Klokánkova kapsa - Bohemka 
 - 30. - 1. prosince Brno 7. místo (Adélka Mejzrová 11.) - pochvala od 

hlavní rozhodčí za akrobatické sestavy, hudbu a choreografii 
 - 7. 12. přebor ČOS - gymnastky Káji Jíchové postoupily jako 

náhradnice, skončili 4. z 10 družstev. 
 - jednotlivkyně Natálka Štíchová 4., Áďa Mejzrová 5., Terezka Klasnová 

5. 
 - 8. 12. Medová 
 - sobota 13. 12. vánoční závody - očekáváme kolem 80 závodnic 
 - pondělí vánoční hodina s rodiči 
 - 20. - 23. 2. Mistrovství Střední Evropy v Mnichově 
 - 6 holek pravidelně dojíždí na tréninky reprezentace v TG  
 
L. Trojanová: - Mistři s Mistry - Český Brod - 1 tým - zlato 
 - 7. 12. v Praze - KK - 4 týmy 8-10 let - 1. a 2. místo, 12 - 14. let - 1. a 2. 

místo 
 - náročné období - 3 besídky 
 - ráda by zahájila cvičení již 2.1. 2014  
 
Jednatelka: - vyfakturuje, co lze 
 - vyjasněno, kdo cvičí v zrcadlových sálech - všichni členové, kromě pí 

Košťálové - dodá iniciály na fakturu 
 - podle nového obč. zákoníku - všechny nájemní smlouvy pozbývají od 

nového roku platnosti, musí se udělat nové - potřebovala by na 
smlouvy právnickou pomoc pro vytvoření vzoru se všemi náležitostmi 
podle nové právní úpravy - domluví I. Rozmajzlová 

 
Jirka Kotlan: - nic nového, pečlivě spravuje stránky - pokud má příspěvky 
 
Matrikářka: - odpoledne vložila 25 tis. Kč na účet, už moc velké příjmy nebudou 
 - 791 členů, dětí z toho 431 
 - na rok 2014 vybráno již 170 tisíc 
 
Z. Sauerová: - trojnásobek holek, než měly loni 
 
J. Čermáková: - 7. 8. seminář pro seniory v Tyršově Domě - moc se líbilo, poprvé 

viděla Michnův palác, akademie Sokola Kampa (z Příbrami se 
zúčastnili 3 členové) 

 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 


